



QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO	
00578/23	08/01/2023	Solicitação de Material para Retroescavadeira M-135	
ABERTURA	ENCERRAMENT	CENTRO DE CUSTO	RESPONSÁVEL
26/01/2023	30/01/2023	M-0135 RETROESCAVADEIRA JCB	Ueslei da Silva Rodrigues

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
1	150.001.778 TANQUE EXPANSAO	PC	1
PROponentes			
	CODIGO	NOME	VLR UNIT. TOTAL
	48414	BOSQUE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS DE MANUTENCAO	1.250,00 1.250,00
	25054	RETIFICA SAO PAULO LTDA - EPP	1.265,90 1.265,90
	5065	COMTEL COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA.	1.298,00 1.298,00
PROponente Vencedor			VLR UNIT. TOTAL
48414	BOSQUE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS DE MANUTENCAO		1.250,00 1.250,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			1.271,30 1.271,30

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
2	150.001.779 RETENTOR BOMBA TRANSMISSAO	PC	1
PROponentes			
	CODIGO	NOME	VLR UNIT. TOTAL
	48414	BOSQUE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS DE MANUTENCAO	102,00 102,00
	25054	RETIFICA SAO PAULO LTDA - EPP	114,03 114,03
	5065	COMTEL COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA.	125,00 125,00
PROponente Vencedor			VLR UNIT. TOTAL
48414	BOSQUE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS DE MANUTENCAO		102,00 102,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			113,68 113,68

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
3	150.001.780 ANEL BOMBA TRANSMISSAO	PC	1
PROponentes			
	CODIGO	NOME	VLR UNIT. TOTAL
	48414	BOSQUE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS DE MANUTENCAO	24,00 24,00
	25054	RETIFICA SAO PAULO LTDA - EPP	27,80 27,80
	5065	COMTEL COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA.	31,00 31,00
PROponente Vencedor			VLR UNIT. TOTAL
48414	BOSQUE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS DE MANUTENCAO		24,00 24,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			27,60 27,60

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
4	150.001.781 HELICE MOTOR	PC	1
PROponentes			
	CODIGO	NOME	VLR UNIT. TOTAL
	48414	BOSQUE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS DE MANUTENCAO	380,00 380,00
	25054	RETIFICA SAO PAULO LTDA - EPP	396,70 396,70
	5065	COMTEL COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA.	410,00 410,00
PROponente Vencedor			VLR UNIT. TOTAL
48414	BOSQUE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS DE MANUTENCAO		380,00 380,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			395,57 395,57



QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO	
00578/23	08/01/2023	Solicitação de Material para Retroescavadeira M-135	
ABERTURA	ENCERRAMENT	CENTRO DE CUSTO	RESPONSÁVEL
26/01/2023	30/01/2023	M-0135 RETROESCAVADEIRA JCB	Ueslei da Silva Rodrigues

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
5	150.001.782 COXIM MOTOR	PC	2
PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
48414	BOSQUE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS DE MANUTENCAO	180,00	360,00
25054	RETIFICA SAO PAULO LTDA - EPP	194,20	388,40
5065	COMTEL COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA.	205,00	410,00
PROPOSTANTE VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
48414	BOSQUE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS DE MANUTENCAO	180,00	360,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		193,07	386,14

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
6	150.001.198 SILENCIOSO ESCAPE MOTOR	PC	1
PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
48414	BOSQUE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS DE MANUTENCAO	980,00	980,00
25054	RETIFICA SAO PAULO LTDA - EPP	1.070,32	1.070,32
5065	COMTEL COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA.	1.130,00	1.130,00
PROPOSTANTE VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
48414	BOSQUE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS DE MANUTENCAO	980,00	980,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		1.060,11	1.060,11

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
7	150.001.144 FILTRO AR MOTOR EXTERNO	PC	1
PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
48414	BOSQUE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS DE MANUTENCAO	304,21	304,21
25054	RETIFICA SAO PAULO LTDA - EPP	312,80	312,80
5065	COMTEL COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA.	325,58	325,58
PROPOSTANTE VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
48414	BOSQUE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS DE MANUTENCAO	304,21	304,21
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		314,20	314,20

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
8	150.001.145 FILTRO AR MOTOR INTERNO	PC	1
PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
48414	BOSQUE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS DE MANUTENCAO	180,00	180,00
25054	RETIFICA SAO PAULO LTDA - EPP	187,60	187,60
5065	COMTEL COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA.	198,50	198,50
PROPOSTANTE VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
48414	BOSQUE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS DE MANUTENCAO	180,00	180,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		188,70	188,70



QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO	
00578/23	08/01/2023	Solicitação de Material para Retroescavadeira M-135	
ABERTURA	ENCERRAMENT	CENTRO DE CUSTO	RESPONSÁVEL
26/01/2023	30/01/2023	M-0135 RETROESCAVADEIRA JCB	Ueslei da Silva Rodrigues

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
9	150.001.783 ELO CAÇAMBA	PC	1
PROponentes			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
48414	BOSQUE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS DE MANUTENCAO	2.480,00	2.480,00
25054	RETIFICA SAO PAULO LTDA - EPP	2.555,70	2.555,70
5065	COMTEL COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA.	2.680,00	2.680,00
PROponente Vencedor		VLR UNIT.	TOTAL
48414	BOSQUE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS DE MANUTENCAO	2.480,00	2.480,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		2.571,90	2.571,90

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
10	150.001.682 BUCHA	PC	2
PROponentes			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
48414	BOSQUE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS DE MANUTENCAO	82,00	164,00
25054	RETIFICA SAO PAULO LTDA - EPP	89,70	179,40
5065	COMTEL COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA.	92,50	185,00
PROponente Vencedor		VLR UNIT.	TOTAL
48414	BOSQUE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS DE MANUTENCAO	82,00	164,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		88,07	176,14

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
11	150.001.784 BUCHA AÇO	PC	2
PROponentes			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
48414	BOSQUE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS DE MANUTENCAO	82,00	164,00
25054	RETIFICA SAO PAULO LTDA - EPP	86,40	172,80
5065	COMTEL COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA.	92,80	185,60
PROponente Vencedor		VLR UNIT.	TOTAL
48414	BOSQUE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS DE MANUTENCAO	82,00	164,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		87,07	174,14

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
12	150.001.275 BOMBA COMBUSTIVEL	PC	1
PROponentes			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
48414	BOSQUE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS DE MANUTENCAO	414,78	414,78
25054	RETIFICA SAO PAULO LTDA - EPP	426,90	426,90
5065	COMTEL COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA.	510,00	510,00
PROponente Vencedor		VLR UNIT.	TOTAL
48414	BOSQUE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS DE MANUTENCAO	414,78	414,78
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		450,56	450,56



QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO	
00578/23	08/01/2023	Solicitação de Material para Retroescavadeira M-135	
ABERTURA	ENCERRAMENT	CENTRO DE CUSTO	RESPONSÁVEL
26/01/2023	30/01/2023	M-0135 RETROESCAVADEIRA JCB	Ueslei da Silva Rodrigues

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
13	150.001.034 FILTRO OLEO (LUBRIFICANTE)	PC	1
PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
48414	BOSQUE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS DE MANUTENCAO	110,00	110,00
25054	RETIFICA SAO PAULO LTDA - EPP	119,60	119,60
5065	COMTEL COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA.	125,00	125,00
PROPOSTANTE VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
48414	BOSQUE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS DE MANUTENCAO	110,00	110,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		118,20	118,20

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
14	150.001.028 BICO INJETOR	PC	4
PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
48414	BOSQUE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS DE MANUTENCAO	1.985,00	7.940,00
25054	RETIFICA SAO PAULO LTDA - EPP	2.010,21	8.040,84
5065	COMTEL COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA.	2.135,00	8.540,00
PROPOSTANTE VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
48414	BOSQUE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS DE MANUTENCAO	1.985,00	7.940,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		2.043,40	8.173,60

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
15	150.001.039 FILTRO COMBUSTIVEL	PC	1
PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
48414	BOSQUE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS DE MANUTENCAO	32,00	32,00
25054	RETIFICA SAO PAULO LTDA - EPP	36,40	36,40
5065	COMTEL COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA.	38,90	38,90
PROPOSTANTE VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
48414	BOSQUE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS DE MANUTENCAO	32,00	32,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		35,77	35,77

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
16	150.001.785 TAMPA RESERVATORIO	PC	1
PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
48414	BOSQUE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS DE MANUTENCAO	28,00	28,00
25054	RETIFICA SAO PAULO LTDA - EPP	32,40	32,40
5065	COMTEL COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA.	38,00	38,00
PROPOSTANTE VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
48414	BOSQUE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS DE MANUTENCAO	28,00	28,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		32,80	32,80



20f

QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO
00578/23	08/01/2023	Solicitação de Material para Retroescavadeira M-135
ABERTURA	ENCERRAMENT	CENTRO DE CUSTO RESPONSÁVEL
26/01/2023	30/01/2023	M-0135 RETROESCAVADEIRA JCB Ueslei da Silva Rodrigues

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
17	150.001.635 CORREIA VENTILADOR	PC	2
PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
48414	BOSQUE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS DE MANUTENCAO	52,50	105,00
25054	RETIFICA SAO PAULO LTDA - EPP	56,70	113,40
5065	COMTEL COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA.	61,80	123,60
PROPOSTANTE VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
48414	BOSQUE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS DE MANUTENCAO	52,50	105,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		57,00	114,00

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
18	150.001.160 JOGO JUNTA MOTOR	PC	1
PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
48414	BOSQUE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS DE MANUTENCAO	2.200,00	2.200,00
25054	RETIFICA SAO PAULO LTDA - EPP	2.245,90	2.245,90
5065	COMTEL COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA.	2.380,00	2.380,00
PROPOSTANTE VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
48414	BOSQUE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS DE MANUTENCAO	2.200,00	2.200,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		2.275,30	2.275,30

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
19	150.001.786 KIT MOTOR (PISTAO, CAMISA E ANEIS)	PC	4
PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
48414	BOSQUE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS DE MANUTENCAO	480,00	1.920,00
25054	RETIFICA SAO PAULO LTDA - EPP	512,60	2.050,40
5065	COMTEL COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA.	548,00	2.192,00
PROPOSTANTE VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
48414	BOSQUE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS DE MANUTENCAO	480,00	1.920,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		513,53	2.054,12

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
20	150.001.156 BRONZINA MANCAL STD	JG	1
PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
48414	BOSQUE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS DE MANUTENCAO	580,00	580,00
25054	RETIFICA SAO PAULO LTDA - EPP	618,70	618,70
5065	COMTEL COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA.	628,50	628,50
PROPOSTANTE VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
48414	BOSQUE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS DE MANUTENCAO	580,00	580,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		609,07	609,07



QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO	
00578/23	08/01/2023	Solicitação de Material para Retroscavadeira M-135	
ABERTURA	ENCERRAMENT	CENTRO DE CUSTO	RESPONSÁVEL
26/01/2023	30/01/2023	M-0135 RETROESCAVADEIRA JCB	Ueslei da Silva Rodrigues

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
21	150.001.157 BRONZINA BIELA STD	JG	1
PROponentes			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
48414	BOSQUE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS DE MANUTENCAO	380,00	380,00
25054	RETIFICA SAO PAULO LTDA - EPP	398,70	398,70
5065	COMTEL COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA.	410,00	410,00
PROponente Vencedor		VLR UNIT.	TOTAL
48414	BOSQUE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS DE MANUTENCAO	380,00	380,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		396,23	396,23

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
22	150.001.787 BUCHA COMANDO	PC	1
PROponentes			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
48414	BOSQUE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS DE MANUTENCAO	55,00	55,00
25054	RETIFICA SAO PAULO LTDA - EPP	69,70	69,70
5065	COMTEL COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA.	75,00	75,00
PROponente Vencedor		VLR UNIT.	TOTAL
48414	BOSQUE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS DE MANUTENCAO	55,00	55,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		66,57	66,57

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
23	150.001.788 BUCHA BIELA	PC	4
PROponentes			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
48414	BOSQUE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS DE MANUTENCAO	42,00	168,00
25054	RETIFICA SAO PAULO LTDA - EPP	47,20	188,80
5065	COMTEL COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA.	55,00	220,00
PROponente Vencedor		VLR UNIT.	TOTAL
48414	BOSQUE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS DE MANUTENCAO	42,00	168,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		48,07	192,28

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
24	150.001.154 CAMISA MOTOR	PC	4
PROponentes			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
48414	BOSQUE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS DE MANUTENCAO	190,00	760,00
25054	RETIFICA SAO PAULO LTDA - EPP	221,40	885,60
5065	COMTEL COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA.	230,00	920,00
PROponente Vencedor		VLR UNIT.	TOTAL
48414	BOSQUE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS DE MANUTENCAO	190,00	760,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		213,80	855,20



QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO	
00578/23	08/01/2023	Solicitação de Material para Retroescavadeira M-135	
ABERTURA	ENCERRAMENT	CENTRO DE CUSTO	RESPONSÁVEL
26/01/2023	30/01/2023	M-0135 RETROESCAVADEIRA JCB	Ueslei da Silva Rodrigues

RELAÇÃO DE PROPONENTES PARTICIPANTES

CÓDIGO	PROponentes	VALOR
5065	COMTEL COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA. 06.097.838/0001-21	23.179,68
25054	RETIFICA SAO PAULO LTDA - EPP 59.976.647/0001-04	21.898,79
48414	BOSQUE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS DE MANUTENCAO 35.778.233/0001-02	21.080,99

RELAÇÃO DOS PROPONENTES VENCEDORES

CÓDIGO	PROponentes	VALOR
48414	BOSQUE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS DE MANUTENCAO	21.080,99
TOTAL DOS PROPONENTES VENCEDORES		21.080,99

Camila Lourenço de Oliveira
CPF: 335.759.368-89

Aprovado por: Diretora do Depto de Compras

Lucineia Alves da Luz
CPF: 259.186.898-00
Depto. Compras

Digitador (a)
Lucineia Alves da Luz



QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO	
00592/23	08/01/2023	Solicitação de Serviços para Manutenção na Retroscavadeira M-135	
ABERTURA	ENCERRAMENT	CENTRO DE CUSTO	RESPONSÁVEL
26/01/2023	30/01/2023	M-0135 RETROSCAVADEIRA JCB	Ueslei da Silva Rodrigues

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
1	053.000.689 SERVIÇO REVISAR E LIMPAR BOMBA INJETORA	SV	1
PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
48414	BOSQUE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS DE MANUTENCAO	2.300,00	2.300,00
25054	RETIFICA SAO PAULO LTDA - EPP	2.450,00	2.450,00
5065	COMTEL COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA.	2.500,00	2.500,00
PROPOSTANTE VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
48414 BOSQUE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS DE MANUTENCAO		2.300,00	2.300,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		2.416,67	2.416,67

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
2	053.000.314 SERVIÇO RETIFICA COMPLETA MOTOR (USINAGEM, PLAINAR E EMBUCHAR)	SV	1
PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
48414	BOSQUE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS DE MANUTENCAO	4.500,00	4.500,00
25054	RETIFICA SAO PAULO LTDA - EPP	4.680,00	4.680,00
5065	COMTEL COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA.	4.800,00	4.800,00
PROPOSTANTE VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
48414 BOSQUE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS DE MANUTENCAO		4.500,00	4.500,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		4.660,00	4.660,00

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
3	053.010.633 SERV. DESMONTAGEM; SUBST. BRONZINA, BUCHA, KIT MOTOR; MONTAGEM	SV	1
PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
48414	BOSQUE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS DE MANUTENCAO	4.800,00	4.800,00
25054	RETIFICA SAO PAULO LTDA - EPP	4.950,00	4.950,00
5065	COMTEL COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA.	5.200,00	5.200,00
PROPOSTANTE VENCEDOR		VLR UNIT.	TOTAL
48414 BOSQUE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS DE MANUTENCAO		4.800,00	4.800,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		4.983,33	4.983,33

RELAÇÃO DE PROPOSTANTES PARTICIPANTES			
CÓDIGO	PROPOSTANTES		VALOR
5065	COMTEL COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA.	06.097.838/0001-21	12.500,00
25054	RETIFICA SAO PAULO LTDA - EPP	59.976.647/0001-04	12.080,00
48414	BOSQUE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS DE MANUTENCAO	35.778.233/0001-02	11.600,00

RELAÇÃO DOS PROPOSTANTES VENCEDORES		
CÓDIGO	PROPOSTANTES	VALOR
48414	BOSQUE COMERCIO DE PECAS E SERVICOS DE MANUTENCAO	11.600,00
TOTAL DOS PROPOSTANTES VENCEDORES		11.600,00





MUNICIPIO DE GUAIRA
AV. GABRIEL GARCIA LEAL, 676
CNPJ : 48.344.014/0001-59

Página 2 de 2

QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO	
00592/23	08/01/2023	Solicitação de Serviços para Manutenção na Retroescavadeira M-135	
ABERTURA	ENCERRAMENT	CENTRO DE CUSTO	RESPONSÁVEL
26/01/2023	30/01/2023	M-0135 RETROESCAVADEIRA JCB	Ueslei da Silva Rodrigues


Aprovado por: Camila Lourenço de Oliveira
CPF: 335.759.368-89
Diretora do Depto de Compras


Digitador (a) Lucineia Alves da Luz
CPF: 259.186.898-00
Depto. Compras